s -smâ 1

IHi

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

laiviaka mu

ENCAM^tNl/f SE

O 6 AGU/2019

Ut I lAKtVI

INDICAÇÃO N" 1920 / 2019

Súmula; Indico ao Governo Municipal, na

pessoa do Prefeito Igor Soares, a

possibilidade de realizar uma visita técnica

urgente na Rua Malmeria, bairro Jardim

Paulista, sobre as infiltrações que se

encontram na via em epífrage, causando

temor à população num futuro desastre.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, a

possibilidade de realizar uma visita técnica urgente na Rua Malmeria, bairro Jardim

Paulista, sobre as infiltrações que se encontram na via em epífrage, causando temor à

população num futuro desastre.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de um pedido da moradora Mareia Pereira em nome dos moradores,

conforme carta de próprio punho em anexo, relatando os problemas da rua vigente.

(Fotos em Anexo).

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de julho de 2019.

CÂMARA '.1UM--C1PAÚ D£ iTAFEVi

prctocolo

o 3 JUL. 2019

Ivonildo^Arrdrade da Hora ^
VEREADOR "CHAMBINHQV-.^ — *

Vice-Presidente ——

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 1920 / 2019

Súmula; Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Igor Soares, a possibilidade

de realizar uma visita técnica urgente na Rua Malmeria, bairro Jardim Paulista, sobre as

infiltrações que se encontram na via em epífrage, causando temor à população num futuro

desastre.

Obs.: Fotos atualizadas.

mmti

ívonlldo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.! 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br